
2026 年 1 月吉日 

お取引様各位 

株式会社 七洋製作所 

食品事業戦略グループ 

TEL：092-957-0325/FAX：092-957-0326 

 

「NANBAN PURESS 新年号 vol.70  

掲載内容の一部誤りのお詫びと訂正について」 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。2026 年 1 月上旬頃に弊社よりお届け

致しました NANBAN PURESS 2026(新年号)vol.70 の 1 ページ目に掲載しておりました 

新商品ミニクッキーシューの商品規格に誤りがございましたので、訂正してお詫び申し上

げます。 

 

※訂正箇所：新商品ミニクッキーシュー（焼成前） 

 

※現在(1 月上旬郵送分)お手元にございますナンバンプレス 70 号は、商品規格を誤って記

載しております。誤記により、ご迷惑をお掛けした方々には、この場を借りて深くお詫び申

し上げます。 

今後、このようなことがないよう細心の注意をはらい、正確な情報を提供できるように努め

て参ります。引き続き、弊社商品をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

(シュー生地)φ約33×厚さ15ｍｍ

(上掛けクッキー)φ約40×厚さ3ｍｍ

50個×16袋(計800個)＋ (シュー生地)80個×10袋(計800個)＋

上掛け400枚×2箱(計800枚) (上掛けクッキー)400枚×2箱(計800枚)

最低ロット： 誤 400組 正 800組

正誤表
本紙1ページ記載の新商品ミニクッキーシューにて、誤りがありましたので、

下記の通り訂正させていただきます。

サ　イ　ズ： 誤 上掛けφ約40×厚さ３ｍｍ 正

➡
正誤荷　　　姿：


